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DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

Tirané

Né zbatim t& VKM-sé nr. 612, date 5.9.2012 “Pér dispozitat zbatuese t& ligjit “Pér akcisat né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,” dhe né vazhdim t& komunikimit me institucionin tuaj, ju
informojmé mbi té dhénat e mjeteve qé kané marré leje pér ushtrim aktiviteti peshkimi detar, kjo

me qéllim lehtésimin e procedurave pér rimbursimin me nafté si vijon:

Nr. Rregjistrit Emri i mjetit | Datae fillimit té | Lloji i Emri i Pronarit Porti bazé
lejes Peshkimit
ALB22REGO0617 | Pampas 6.8.2019 Fundor Marsid Mappa Taullai | Durrés

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Enea Hoti

NE MUNGESE DHE ME URDHER
DREJTOR I PERGJITHSHEM
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